CY8C20x46, CY8C20x66
CapSense™ 应用
Cypress Semiconductor Corporation • 198 Champion Court • San Jose, CA 95134-1709 • 408-943-2600
文档编号： 001-50429 修订版 **  修订时间 2008 年 12 月 31 日
特性
■ 低功耗 CapSenseTM 模块
❐ 可配置电容感应元件
❐ 支持 CapSense 按钮、滑条、触摸板、触摸屏和接近感应

13. Flex-Pod 工具包除了有两个 flex-pod 外，还包含一个练习用 flex-pod 和一个练习用印刷电路板。
14. Foot 工具包中包含可以焊接到目标印刷电路板上的表面安装支脚。
15. 编程适配器可以将非 DIP 封装转换为 DIP 空间。 有关各个适配器的特定详细信息和订购信息，请访问以下网址：
[+] Feedback
CY8C20x46, CY8C20x66
文档编号： 001-50429 修订版 ** 第 32 页，共 33 页
订购信息
下表列出 CY8C20x46 和 CY8C20x66 PSoC® 器件的关键封装功能和订购代码。
表 35.  PSoC® 设备关键功能和订购信息
封装 订购代码 闪存
（字节）
SRAM
（字节）
CapSense
模块
数字 IO
引脚
模拟
输入
XRES
引脚
USB
16 引脚 (3x3 x 0.6 mm) QFN CY8C20246-24LKXI 16K 2048 1 13 13[16] 有 无
16 引脚 (3x3 x 0.6 mm) QFN
（卷带和托盘）
CY8C20246-24LKXIT 16K 2048 1 13 13[16] 有 无
24 引脚 (4x4 x 0.6 mm) QFN CY8C20346-24LQXI 16K 2048 1 20 20[16] 有 无
24 引脚 (4x4 x 0.6 mm) QFN
（卷带和托盘）
CY8C20346-24LQXIT 16K 2048 1 20 20[16] 有 无
32 引脚 (5x5 x 0.6 mm) QFN CY8C20446-24LQXI 16K 2048 1 28 28[16] 有 无
32 引脚 (5x5 x 0.6 mm) QFN
（卷带和托盘）
CY8C20446-24LQXIT 16K 2048 1 28 28[16] 有 无
48 引脚 SSOP CY8C20546-24PVXI 16K 2048 1 36 36[16] 有 有
48 引脚 SSOP
（卷带和托盘）
CY8C20546-24PVXIT 16K 2048 1 36 36[16] 有 有
16 引脚 (3x3 x 0.6 mm) QFN CY8C20266-24LKXI 32K 2048 1 13 13[16] 有 无
16 引脚 (3x3 x 0.6 mm) QFN
（卷带和托盘）
CY8C20266-24LKXIT 32K 2048 1 13 13[16] 有 无
24 引脚 (4x4 x 0.6 mm) QFN CY8C20366-24LQXI 32K 2048 1 20 20[16] 有 无
24 引脚 (4x4 x 0.6 mm) QFN
（卷带和托盘）
CY8C20366-24LQXIT 32K 2048 1 20 20[16] 有 无
32 引脚 (5x5 x 0.6 mm) QFN CY8C20466-24LQXI 32K 2048 1 28 28[16] 有 无
32 引脚 (5x5 x 0.6 mm) QFN
（卷带和托盘）
CY8C20466-24LQXIT 32K 2048 1 28 28[16] 有 无
48 引脚 SSOP CY8C20566-24PVXI 32K 2048 1 36 36[16] 有 有
48 引脚 SSOP
（卷带和托盘）
CY8C20566-24PVXIT 32K 2048 1 36 36[16] 有 有
48 引脚 (7x7 mm) QFN CY8C20666-24LTXI 32K 2048 1 36 36[16] 有 有
48 引脚 (7x7 mm) QFN
（卷带和托盘）
CY8C20666-24LTXIT 32K 2048 1 36 36[16] 有 有
48 引脚 (7x7 mm) QFN (OCD)(4) CY8C20066-24LTXI 32K 2048 1 36 36[16] 有 有
注
16.双功能数字 IO 引脚还连接到通用模拟总线。
[+] Feedback